
LIST S ÚDAJI O PRODUKTU

WPL 10 AC

Tři přání v jednom přístroji.

Příklad zobrazení: WPL 10
AC

Efektivní topná technika tepelného čerpadla
vzduch | voda WPL 10 AC se hodí
především pro novostavby. Je obzvláště
tichá a její moderní design tvoří s
příslušným stavebním projektem
harmonický celek. WPL 10 AC lze
kombinovat s širokým sortimentem
zásobníků a příslušenství STIEBEL ELTRON.
Do malého prostoru doporučujeme použít
kombinaci s modulem zásobníku HSBB 10
AC včetně zásobníku pitné vody na 200
litrů pro přípravu teplé vody. Díky
integrované reverzaci okruhu může tepelné
čerpadlo v létě i chladit.

Nejdůležitější znaky
Optimálně vhodné pro novostavby

Velmi tichý provoz

Nezabere velké místo

Aktivní chlazení reverzací cirkulace

Elektronický expanzní ventil

Jednoduchá instalace



LIST S ÚDAJI O PRODUKTU

Typ

Typ WPL 10 AC

Objedn. č. 230236

technické údaje
Hmotnost 120  kg

Průtok na straně topení 1,40  m³/h

Průtok na straně tepelného zdroje 2300  m³/h

Rozběhový proud (s omezovačem rozběhového proudu nebo bez něj) 22 / -  A

Elektrické připojení 3/N/PE

Hladina akustického tlaku (EN 12102) 60  dB(A)

Teplotní spád topné vody 5  K

Topný výkon při A2/W35 (EN 14511) 6,74  kW

Topný faktor při A2/W35 (EN 14511) 3,51

Topný výkon pro A-7/W35 (EN 14511) 5,11  kW

Topný faktor při A-7/W35 (EN 14511) 3,06

Chladicí výkon pro A35/W7 6,22  kW

Topný faktor chlazení pro A35/W7 2,43

Příklad zobrazení



NEZBYTNÉ PříSLUšENSTVí

WPL 10 AC
Správce tepelného èerpadla WPM II

Objedn. č. Typ Vhodné pro Výška Šířka Hloubka

185450 WPMW II Montáž na stěnu  215 mm 246 mm 140 mm


